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Referat fra styremøte 12-13.02.2026 
Møtested; Quality Hotell Bryggen, Tønsberg og Frilynt Norge sine lokaler i Sandefjord 

Deltakere;  Magni Hjertenes Flyum (leder) Solveig Torgersen Grinder (nestleder)  
Elin Riise, Hege Winje, Marit Mørtsell, Signe Marie Kittelsaa (styremedlemmer), 
Juliane Sukkestad (deltok digitalt) og Tommi Livsin (varamedlemmer).   

 
Fra kontoret;  Kristin Teigen Stasviken, Linda Aaboen, Liv Skogstad Mikalsen, Tone Heskestad, 

Torunn Elise Kveen og Kjærsti Gangsø 
Forfall: Einar Raastad  
 
Styremøtet var del av et styreseminar. Vi hadde besøk av Stokkerevyen, vi besøkte Loggen 

Kystlag og vi fikk en omvisning i lokalene og oppgavene hos Frilynt Norge. Alle ansatte i Frilynt 

Norge, lagene vi besøkte og leder i Dramas Tom Gunnar Børresen var invitert på middagen 

12.03.2026. Elin Riise fra Frilynt Norge holdt et opplegg om mangfolds-arbeid med vekt på 

barrierer for deltakelse med særlig vekt på personer med funksjonsnedsettelser.  

 

Sak 1/2026 Godkjenne innkalling og sakliste 

Vedtak;  

Innkalling og sakliste godkjennes 

 

Sak 2/2026 Referat fra styremøtet 21.11.2025 

Referat fra styremøtet er signert og ligger ved til orientering. 

Vedtak;  

Referat fra styremøtet 21.11.2025 tas til orientering 

 

Sak 3/2026 Foreløpig regnskap 2025 

Daglig leder redegjorde for årsregnskapet slik det forelå før endelig revisjon. Ingen store 

overraskelser, og resultatet blir omtrent som budsjettert. Det blir overført både 

opplæringstilskudd og tilretteleggingstilskudd til 2026, hhv 763259 i opplæringstilskudd og 

72095 i tilretteleggingstilskudd. 

Vedtak; 

Styret godkjenne foreløpig regnskap 2025. Endelig regnskap til signering kommer på neste 

styremøte.  

 

Sak 4/2026 Justerte regler teaterkurs og utvikling av ny studieplan. 

Det ar framkommet et behov for å lage en studieplan om kulturproduksjon. Vi har ikke noe 
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som ligner i dag, og mange må gjennom mye læring for at produksjonene skal ha 

kvalitetssikret innhold. Dette gjelder særlig for skolerevy, men er også ønskelig for andre 

grupper som må tilegne seg kunnskap for å utføre oppgavene sine.  Studieplanen støtter ikke 

generell møtevirksomhet/styremøter og er primært uten lærer. Men det kan i samråd med 

Studieforbundet inngå enkelttimer i kurset med ekstern lærer. Teateropplæring knyttet til en 

produksjon har i dag begrensninger på antall kurs og kurstimer. En ny studieplan kommer ikke 

i tillegg, men kan inngå som et av de 7 kursene som følger en produksjon.  

Endring i begrensing for teaterkurs; 

Inntil 3 hovedkurs på maksimalt 200 timer pr kurs 

Inntil 4 støttekurs med lærer på maksimalt 30 timer pr kurs  

Eller 

Inntil 3 hovedkurs på maksimalt 200 timer pr kurs 

Inntil 3 støttekurs med lærer på maksimalt 30 timer pr kurs  

Drift av skolerevy, maksimalt 100 timer uten lærer 

Vedtak; 

Nye studieplaner for «drift av skolerevy og kulturproduksjoner» opprettes, og kan inngå i 

dagens maksregler for teaterkurs. Studieplanen kan erstatte en av de andre støttekursene, og 

øke totaltimetallet for kurs i teaterproduksjoner med inntil 70 timer uten lærer.  

 

Sak 5/2026 Revidert budsjett 2026 – herunder ny timesats og trappetrinn TRT 

Daglig leder la fram forslag til revidert budsjett utfra dagens kjente forutsetninger. 

Tilsagnsbrev fra HK-dir viser et grunntilskudd på 6,7 mill som er vesentlig lavere enn 

forventet. Det er lagt inn økning i kurstimer til 255.000 og timesats med lærer 105,- og uten 

lærer 50,- Kompetansehevingstilskuddet er som opprinnelig budsjettert. Vi har fått økning i 

tilretteleggingstilskudd som bør gjenspeiles i trappetrinnsmodellen. 
Budsjettet balanserer med et overskudd på kr 229.250,- for å bygge egenkapital som ønskelig. 

Vedtak; 

Forslag til revidert budsjett vedtas. Det settes en timesats i 2026 på kr 105,- med lærer og 50,- 

uten lærer. Kompetansehevingstilskuddet er samlet på kr 2 115 430. Trappetrinnsmodellen 

for TRT justeres i tråd med tilskuddet.  

 

Sak 6/2026 Tiltak 2026 
Daglig leder la fram forslag til Tiltak 2026. Tiltak skal bidra til å nå de overordnede målene 

vedtatt i den treårige Strategi- og virksomhetsplanen. 

Vedtak; 

Styrets innspill legges til i tiltakslista og forslag til Tiltak 2026 godkjennes. 
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Sak 7/2026 Årsmøtet 2026, rammer for gjennomføring 

Styret diskuterte innhold og valg av lokale for årsmøtet. Vi følger modell fra tidligere år med 

politikerbesøk, innledninger om utvalgte tema, inndeling i mindre grupper og presentasjon av 

utvalgte organisasjoner.  

Vedtak; 

Årsmøtet blir arrangert 20.05.2026 på Håndverkeren i Oslo. Utover årsmøtesaker er årets 

tema Totalberedskapsåret og Mangfold. Kontoret planlegger årsmøtet i tråd med diskusjonen 

i styret.  

 

Sak 8/2026 Innkalling årsmøtet 
Daglig leder orienterte om kravene til innkalling jmf vedtektene. 
Vedtak; 

Det kalles inn til årsmøtet 20.05.2026 i tråd med vedtektene.  Frist for å reise saker settes til 

23.03.2026  

 

Sak 9/2026 Årsmelding 2025, rammer 
Daglig leder orienterte om plan for arbeid med Årsmelding 2025. 

Vedtak; 

Styret godkjenner opplegg og rammer for Årsmelding 2026. Endelig forslag behandles på 

styremøtet 9 april.  

 

Sak 10/2026 Forbundet Nordisk Vuxenupplysning, FNV 

FNV er en nordisk paraply/nettverk for studieforbund i Norden. Aktivitetene er to årlige 

generalsekretærtreff, årsmøtet og Nordisk Folkbildarforum som gå på omgang mellom 

landene. Det er studieforbund i Danmark, Finland, Sverige og Norge som er medlemmer, og 

hvert land har en person i styret. I Norge er Senterpartiets Studieforbund og SKT medlemmer. 

Kristin Madsen i Senterpartiets Studieforbund er norsk styremedlem, Kjærsti Gangsø er 

varamedlem. Hanna Sønsteby (tidligere styremedlem i SKT) er den norske representanten i 

valgkomiteen. Kristin Madsen har gått av med pensjon og Sps ber oss overta 

styremedlemsplassen. 

Vedtak; 

Studieforbundet kultur og tradisjon foreslår Magni Hjertenes Flyum som norsk medlem i FNV 

styre, og ber Sps finne en kandidat som kan være norsk varamedlem. Vi støtter Kristin 

Madsen som nytt norsk medlem i valgkomiteen. 
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Sak 11/2026 Orienteringssaker 

Styret ble informert om disse sakene; 

1) Hjerleid Handverksskole, avslag VG3 i skole treskjæring og håndvever 

2) Tilsagnsbrev 2026 HK-dir (statstilskuddet) 

3) Brukerundersøkelse, jfr styresak om sosiale medier 

4) Nytt fra Vofo, årsmøtet 27-28.05, Oslo 

5) Nytt fra Kulturalliansen, årsmøtet 21 april Oslo 

6) Medsøker nordisk prosjekt om beredskap  

Vedtak; 

informasjonen blir tatt til orientering.  

 

 

 

Referent 

Kjærsti Gangsø 
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